
Vzhůru do nekonečna

Chinaski

vzhůru do nekonečna a ještě dál
takže se stalo všechno co sis kdy přál
takže mě napadá jen jediná věta
na čtyři akordy až na konec světa

vzhůru do nekonečna a ještě dál
kdyby ses viděl možná že by ses smál
kdyby ses viděl celý ty léta
na čtyři akordy až na konec světa

do světa omezených nemožností

do světa omezených nemožností

do světa omezených nemožností
je to jen zvláštní shoda okolností
zdá se že padla každá dostupná meta

na čtyři akordy až na konec světa

na základě uvedených skutečností
říkám a to minimálně po stý
stalo se jen něco moc divnýho
vyplnil se mi sen někoho jiný ho

 
vzhůru do nekonečna a ještě dál
takže se stalo všechno co sis kdy přál
takže mě napadá jen jediná věta
na čtyři akordy až na konec světa

vzhůru do nekonečna a ještě dál
kdyby ses viděl možná že by ses smál

kdyby ses viděl celý ty léta
na čtyři akordy až na konec světa

vzhůru do nekonečna a ještě dál
takže se stalo všechno co sis kdy přál
takže mě napadá jen jediná věta
na čtyři akordy až na konec světa

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

